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Dagsorden til møde i fællesbestyrelsen i Horslunde Landsbyordning 

Dato og tid: Tirsdag d. 19. januar kl. 16.30 – 17.30 (da det er et skypemøde) 

Sted: Skypemøde 

Forplejning:  

Deltagere: Tina Olsen (forældrerep. skole), Samantha Graakjær (forældrerep. skole), Karina Pedersen 

(forældrerep. skole), Tina Andresen (forældrerep. skole), Tina Bengtson (forældrerep. dagtil-

bud), Anita Andreasen (forældrerep. dagtilbud), Bo Rasmussen (forældrerep. dagtilbud), Be-

tina Refsgaard (forældrerep. dagtilbud), Anne-Sophie Weymelka (medarbejderrep. skole), Ca-

milla Schlander (medarbejderrep. dagtilbud) Mette Gad (Institutionsleder)og Vikki Jensen 

(landsbyordningsleder) 

 

Fraværende:  Bo Rasmussen 

 

1. Corona 

Sagsfremstilling: Drøftelse af tiltag mm 

 

Referat: 

 

Skolen 

Der er holdt to elevrådsmøder med 14 dags mellemrum samt et trio møde, hvor situatio-

nen med fjernundervisning er blevet drøftet.   

På elevrådsmøderne fik elevrådsrepræsentanterne mulighed for, at fortælle hvordan de 

oplever fjernundervisningen og kunne komme med input til forbedringer. 

 

Tilbagemelding fra elevrådet 

Der blev nævnt at teknikken på teams har drillet lidt - det bliver der taget hånd om.  

De synes, at de får den hjælp, de har brug for på teams, og der var positiv respons på 

muligheden for, at blive instrueret til opgaver på teams, for derefter at kunne logge ud af 

teams igen.  

Positiv tilbagemelding i forhold til veksling imellem papiropgaver og onlineopgaver.  

Der blev nævnt at eleverne dog godt kunne tænke sig endnu mere afveksling. 

 

Skolen 

Det der fylder lige nu, er at eleverne savner skolen rigtig meget, de savner det sociale 

med deres kammerater.  

Hele situationen med nedlukning og den tid eleverne er væk fra skolen, bekymre nogle 

elever i forhold til deres prøver. Eleverne er spændte på den kommende udmelding for 

prøverne. 
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På Landsbyordningsbestyrelsesmødet var der delte meninger om, hvordan fjernundervis-

ningen opleves.  

Der var enighed i at fjernundervisningen påvirker det sociale aspekt hos eleverne.  

 

Der opleves, at det primært er i de mindre klasser, eleverne bliver udfordret på det soci-

ale, og i den forbindelse bliver 0 kl. nævnt.  

Der drøftes, om det kunne være en god ide, at give 0 kl. muligheden for at komme på 

teams, for at elever den vej igennem, kan få noget socialt sammen, måske i form af lege 

mm. 

Landsbyordningslederen vil tage forslaget med videre, i forhold til, om der kan gøre no-

get samlet, for de elever der er i nødpasning, og de elever som bliver fjernundervist 

hjemmefra.  

 

Der blev ydret et ønske om flere tilbagemeldinger fra lærerne, på elevernes skriftlige op-

gaver og en ugentlig status i forhold til, hvor eleverne ligger fagligt, og hvad de er i gang 

med, da det gør det sværere at følge med i, i nedlukningsperioden.  

Landsbyordningslederen vil tage dette med videre til lærergruppen.    

 

Skolen kigger på muligheden for justeringer i forhold til timetallet og får lagt et bånd ind 

med sociale tiltag. Der skal laves et tiltag, hvor skolen rammer bredt, så det bliver til 

gavn for alle klassetrin.  

Hvis der laves en ny dagsorden for eleverne, i forhold til hvornår og hvordan eleverne 

skal arbejde, vil der blive udarbejdet nye skemaer, der er tilpasset ud fra justeringerne. 

 

Skolen kommer til at lave nogle justeringer. Elevrådet og trio-gruppen er kommet med 

nogle input og det kan være, at der skal laves individuelle aftaler, for at nogle familier 

kan være i det og det vil skolen gerne imødekomme. 

 

Skolen er også indstillet på, at der bliver et opsamlingsarbejde, når skolen åbner op igen, 

men det vigtigste er, at eleverne kommer godt igennem nedlukningsperioden og at ele-

verne trives. 

 

 

Dagtilbud  

 

Dagtilbuddet er åbent som normalt. 

Der opleves individelle behov i nedlukningsperioden hos familierne og der arbejdes forsat 

ud fra restriktioner med to meters afsted, sprit og mundbind.  

Det er lidt anderledes på dagtilbudsområdet end på skoleområdet, da det sociale til nær-

meste vis kan opretholdes.  

  

Der er kommet positiv respons fra forældrene til børnene i børnehaven, i forhold til mad-

ordningen. 
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2. Evt. 

Sagsfremstilling: 

 

Referat: 

 

Ingen punkter til evt. 


